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
охранения в молодом строящемся  городе. За годы своей охранения в молодом строящемся  городе. За годы своей 
работы она стала символом милосердия, бескорыстной работы она стала символом милосердия, бескорыстной 
работы, заботы о ближнем.работы, заботы о ближнем.
Работавшие в больнице врачи, преданные высоким Работавшие в больнице врачи, преданные высоким 

идеалам, внесли значительный вклад в развитие здраво-идеалам, внесли значительный вклад в развитие здраво-
охранения на всей чайковской территории. Отрадно, что охранения на всей чайковской территории. Отрадно, что 
и сегодня эти замечательные традиции сохраняются и и сегодня эти замечательные традиции сохраняются и 
приумножаются благодаря самоотверженному труду кол-приумножаются благодаря самоотверженному труду кол-
лективов учреждений здравоохранения.лективов учреждений здравоохранения.
Выражаю вам искреннюю благодарность за нелёгкий Выражаю вам искреннюю благодарность за нелёгкий 

труд, за доброту, за профессионализм, тер-
пение и стойкость. Желаю крепкого здо-

ровья, благополучия и успехов 
во всех добрых начинаниях!во всех добрых начинаниях!

Уважаемые  Уважаемые  
работники учреждений работники учреждений 

здравоохранения здравоохранения 
Чайковского района!Чайковского района!

Глава муниципального района —Глава муниципального района —
глава администрации Чайковскогоглава администрации Чайковского

муниципального районамуниципального района
Ю. Г. Ю. Г. ВОСТРИКОВВОСТРИКОВ
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НА КУПОНАХ

ПРИЕМ ОБЪЯВЛЕНИЙ:

 Все отделения
   почтовой связи
   в г. Чайковском
   до 18.00 среды.

  Редакция газеты
   «Частный Интерес»
   до 18.00 среды.

ЧЕРЕЗ ИНТЕРНЕТ
  Электронный

    почтовый ящик
    bo@chaint.ru
    до 19.00 среды.

  Сайт
    www.chaint.ru
    до 19.00 среды.

ПО ТЕЛЕФОНУ

8-809-300-68-99
КРУГЛОСУТОЧНО
до 19.00 среды

(стоимость звонка – 10 руб.)
– Всегда свободен.
– Время соединения 
    2 мин.
– Начните со слов  
  «продам/куплю...»
– Оставьте свои
    реквизиты.
Только НЕкоммерческие объявления. 
Тарифы операторов сотовой связи 
конфликтуют с речевым почтовым 
ящиком. Звонить со стационарных 
телефонов.

В ЭТОМ НОМЕРЕ

1837
ОБЪЯВЛЕНИЙ

18

Прием купонов в текущий номер до 18.00 среды

1 УП в п. Прикамском, по Лесной, 9, 2/2 эт., 40.4 кв. м, 
рассм. варианты обмена. Т. 8-982-4528-883

1-комн. кв. в центре города, 2 эт., пл. окна, балкон, все 
новое - на 2-комн. кв., с допл. Т. 8-922-3262-251, 
8-922-3262-241

1-комн. кв. по Азина - на квартиру на Основном, рассм. 
варианты. Т. 8-922-3003-703

1-комн. кв. по Декабристов, 15, ремонт - на квартиру в г. 
Ижевске, с допл. Т. 8-963-5497-215

1-комн. кв. по Кабалевского, 5, 31.5 кв. м. 2 эт. - на 1-
комн. кв. на Уральской, или на 2-комн. кв., с допл. 
Т. 8-922-6427-735

1-комн. кв. по Камской, 11, новостройка + допл. - на 2-
комн. кв. в этом же доме. Т. 8-922-3262-826

1-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 3. Т. 8-922-3123-350

2-КОМНАТНЫЕ
2 УП в п. Марковском, 59.6 кв. м, 2 балкона (1 застекл.), 

частичный ремонт, красивый вид на лес из всех 
окон, рассм. варианты. Т. 8-922-3004-098

2 УП на Основном, 4/9 эт., з/лоджия, солн. сторона - на 
2 хр. Т. 8-922-3628-576

2 УП по Б. Текстильщиков, 17, 52 кв.м., 1/9 эт. - на м/с или 
1-комнатную квартиру на Заре, с вашей доплатой. 
Т. 8-922-3150-552

2 УП по б-ру Текстильщиков, 17, 48.1 кв. м, 7/9 эт. - на 
1-комн. кв. + допл., или продам, 2.1 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3022-977

2 хр. на Основном, по Мира, 10, 45.5 кв. м, 4 эт. - на дом, 
коттдж, возможна доплата, рассм. все варианты. Т. 
8-902-4781-171, 8-922-3130-457

2 хр. по Гагарина, 34, 5/5 эт., 45 кв.м, окна, балкон 
пластик, трубы поменяны, счетчики - на 1 хр. Т. 
8-922-2439-469

2 хр. по Кабалевского, 22, 3 эт., косм. ремонт, счетчики 
на воду - на 1-комн. кв., с допл., или продам. Т. 
8-908-2590-082

2 хр. по Советской, 4 эт., комн. изолир., ремонт - на 1-
комн. кв. на Уральской + допл. Т. 8-922-3004-501

2-комн. кв. в Завокзальном, 46 кв. м, окна, двери, трубы 
заменены - на 3 УП, кроме Зари, с нашей допл., или 
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
8-919-4557-965

2 УП в п. Марковском, 3/5 эт., 60 кв. м, 2 лоджии по 
5.3 кв. м, кухня 10 кв. м, просторная прихожая, 
встр. шкафы, в связи с переездом, возм. ипотека, 
мат. капитал, сертификат, 1.5 млн руб., торг. Т. 
8-922-3521-031

2 УП в п. Марковском, 58 кв. м, 1 эт., 2 лоджии на 
разные стороны, кухня 11 кв. м, встр. шкафы, 
светлая, теплая, возм. с мебелью, 1.3 млн руб. Т. 
8-908-2737-051

2 УП в п. Марковском, 59.6 кв. м, 2 балкона, гарде-
робная, частич. ремонт, красивый вид на лес. Т. 
8-922-3004-098

2 УП в п. Марковском, д. 16, 3/5 эт., 59 кв.м., 1.3 млн руб., 
в хор. сост., свободна. Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Марковском, дом 8, 58 кв.м., 3/5 эт., в центре п. 
Марковского, в шаговой доступности вся инфра-
структура, 1.3 млн руб., торг. Т. 8-922-3112-278

2 УП в п. Новом, 2 эт., 44 кв. м, лоджия, ж/дверь. Т. 
8-922-2466-033

2 УП в п. Новом, дом № 17, 2/5 эт., 43 кв. м, за наличный 
расчет, 1.25 млн руб. СРОЧНО! Т. 8-922-6497-785

2 УП в п. Новый, дом № 13, 50 кв. м, 4/5 эт., з/лоджия + 
гараж с овощ. ямой. Т. 8-922-6497-785

2 УП в по Сереневому б-ру, 5, в строящемся доме, 
53 кв. м, 6/9 эт., 1 подъезд, все окна выходят на 
бассейн Темп, бол. лоджия, кухня 8.43 кв. м, зал 
17.35 кв. м, спальня 12.71 кв. м, 2.29 млн руб. Т. 
8-922-3006-530

2 УП на Заре, 48 кв. м, 4/9 эт., ст/пакеты, ламинат, 
пл. трубы, счетчики на воду, з/лоджия 6 м, нов. 
встр. кухня, техника остается, санузел разд., 
консьержка в подъезде, чисто. Т. 8-922-3330-946, 
с 18.00 до 22.00

2 УП на Уральской, по Камской, 13, 2 эт., 47.5 кв.м, без 
ремонта, рассмотрим варианты обмена на 1-комн. 
кв. на Уральской, 2 млн. руб. Т. 8-922-3448-844

2 УП по Азина, 4/5 эт., хор. ремонт, ламинат, шелкогра-
фия, ст/пакеты, з/лоджия, ж/дверь, санузел с душ. 
кабиной, счет., эл/бойлер, кух. гарнитур, 2.8 млн 
руб. Т. 8-922-2428-676, с 18.00

2 УП по Б. Текстильщиков, 17, 52 кв.м., 1/9 эт., комнаты 
изолированы, есть гардеробная, с/у раздельный, 
з/лоджия, пл/окна, пл/трубы, счетчики на воду, газ, 
эл., ж/дверь, ремонт, документы готовы, 1.9 млн руб. 
Т. 8-922-3150-552

2 УП по Вокзальной, 47, 46 кв. м, 9/9 эт., в кирпич. дом, 2 
ст/пакета, нов. пл. балкон, нов. вх. дверь Аргус, 2.15 
млн руб. Т. 8-922-3134-456

2 УП по Вокзальной, 7/1, 3/12 эт., 41.6 кв. м, санузел разд., 
кладовка. Т. 8-922-3091-200

2 УП по Гагарина, 11 (Азинский район), 47.3 кв.м., 8/9 
эт., встроенная кухня остается, лоджия застеклена 
(дерево), окна пластик, двери поменяны, солнечная 
сторона, 2.08 млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

2 УП по Гагарина, 5, ремонт, нов. мебель и быт. техника, 
2 эт., рассрочка, половина сразу, гараж и огород 
рядом. Т. 8-922-3717-295

2 УП по Декабристов, 5/4, 43.4 кв. м, 5/9 эт., с мебелью 
и быт. техникой, в доме бол. лифт, пандус, 2.25 млн 
руб. Т. 8-963-8721-266

2 УП по Декабристов, 5/5, 51 кв.м, 9/14 эт., маленькая 
комната с ремонтом, в остальных требуется ремонт, 
или меняем на м/с, 30 кв.м, с вашей доплатой. Т. 
8-922-2439-469

2 УП по Декабристов, 6, новостройка, 2 эт., солн. 
сторона, 56 кв. м, лоджия 5.2 кв. м, кухня 9 кв. м, 
комнаты разд., докум. готовы, сдача в 16 г. Т. 2-82-
69, 8-922-6494-417

2 УП по Сиреневому б-ру, 5, 6/9 эт., 1 подъезд, все окна 
выходят на бассейн Темп, бол. лоджия, кухня 8.43 
кв. м, зал 17.35 кв. м, спальня 12.71 кв. м, отделка. 
Т. 8-919-4965-202

2 УП по Сосновой, 12, 8/9 эт., 48 кв. м, частичный ремонт, 
пластиковые окна, встроенная кухня, ламинат, 
натяжные потолки, з/лоджия, раздельный санузел, 
2.25 млн руб. Т. 8-922-3467-247

РЕКЛАМА
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2-комн. кв. по К. Маркса, 37, в хор. сост. СРОЧНО! Т. 
8-922-2427-653

2-комн. кв. по К. Маркса, 55, в р-не автовокзала, 3 эт., 
44.1 кв. м, комнаты изолир., без ремонта, 1.7 млн 
руб. Т. 8-982-2503-546

2-комн. кв. по Кабалевского, 18, 4/5 эт., 42.8 кв.м, 
перепланировка (узаконена), встроенная кухня, 
натяжные потолки, ламинат, пластиковые окна, 
счётчики на воду, 2 млн руб., торг реальному 
покупателю. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. по Кабалевского, 22, в центре, рядом все, 
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

ККТ на Уральской, 14.4 кв.м., 1 этаж, б/д, секция на три 
комнаты, в соседях только одна семья, удачное 
вложение финансовых средств, т.к. дома готовятся к 
сносу, взамен жилье в новостройке или сертификат, 
комната свободна, один собственник, документы 
готовы к продаже, 470 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

ККТ на Уральской, 14.4 кв.м., по Школьному переулку, 1, 
б/д, секция на три комнаты, в соседях только одна 
семья, удачное вложение финансовых средств, 
т.к. дома готовятся к сносу, взамен жилье в ново-
стройке, комната свободна, один собственник, 
документы готовы к продаже, долгов нет, 420 тыс. 
руб. Т. 8-922-3448-844

ККТ по Вокзальной, 1/4, 1/5 эт., 13.4 кв. м, комната 
свободна, хор. соседи, санузел на 2 семьи, 550 тыс. 
руб. Т. 8-922-2439-469

ККТ по Вокзальной, 1/5, 3/5 эт., 17.4 кв. м, 600 тыс. руб. 
Т. 8-922-6485-829

ККТ по К. Маркса, 3/1, 8 эт., лифт, пл. окно, ремонт 
косметич., хор. соседи, чистая секция, душ на 4 
комнаты, туалет на 2 комнаты, или меняю на м/с, с 
нашей допл. Т. 8-922-3584-561

ККТ по Ленина, 63/2, общ. Молодость, 17 кв. м, 7/9 эт., 
вид на Каму, санузел на 2 хоз., треб. ремонт, 600 
тыс. руб. Т. 8-922-3412-802

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 1 эт. СРОЧНО! Т. 8-922-
6446-412

ККТ по Приморскому б-ру, 19, 3/3 эт., 17 кв. м, ремонт, 
бол. з/балкон, хор. соседи, чистый подъезд, 650 
тыс. руб., торг. Т. 8-922-6497-785

ККТ, 12.7 кв. м, 2/4 эт., вода в комнате, окно ПВХ, навес-
ной потолок, ж/дверь, хор. соседи, чистый подъезд, 
или меняю на КГТ, с моей допл. Т. 8-922-3437-352

Квартира в доме немец. застройки по Азина, 3/5, 52.7 кв. 
м, хор. ремонт, счет., натяжные потолки, з/балкон. 
СРОЧНО! Т. 8-902-6398-980

2-комн. кв. на Основном, в р-не парка, 4 эт., балкон, 
евроремонт, на длит. срок, семье без в/п, без живот-
ных, вся сантехника, газ. плита - новые, частично с 
мебелью, 10 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3260-455

2-комн. кв. на Основном, для организаций, 4 спальных 
места, 12 тыс. руб. + счет. Т.8-922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, новостройка, 56 кв. м, ремонт, 
мебель, разд. санузел, 11 тыс. руб. + счет. Т. 8-
922-3215-686

2-комн. кв. на Основном, с мебелью, техника, ремонт, 12 
тыс. руб. + счет. Т. 8-950-4595-516

2-комн. кв. на Основном, с мебелью, техникой, ремонт, 
13 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. на Уральской, 4 эт., мебель, техника, ремонт, 
15 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Уральской, на длит. срок. Т. 8-922-
3321-004

2-комн. кв. на Уральской, с мебелью и техникой, на длит. 
срок, 11 тыс. руб. + эл-во, счет. Т. 8-922-6427-855

2-комн. кв. на Уральской, с мебелью, на длит. срок. Т. 
8-912-9896-255

2-комн. кв. на Уральской, с мебелью, на длит. срок. Т. 
8-922-3051-117

2-комн. кв. на Уральской, с мебелью, на длит. срок. Т. 
8-922-3652-897

2-комн. кв. по Вокзальной, 65, без мебели, чистая, 
косметич. ремонт, 8 тыс. руб. + ком. услуги. Т. 
8-922-3012-892

2-комн. кв. по Декабристов, частично с мебелью, 7 тыс. 
руб. + счет. Т. 8-922-3193-259

2-комн. кв. по К. Маркса, 1а, без мебели, новостройка, 
3 эт., 64.7 кв. м, семейным, на длит. срок, без 
дом. животных, 10 тыс. руб. + ком. платежи. Т. 
8-922-2405-879

2-комн. кв. по К. Маркса, 57, в р-не шк. № 10, хор. ремонт, 
холодильник, ТВ, мебель частично, опл. ежемес., 8 
тыс. руб. + ком. платежи. Т. 8-922-3233-385

2-комн. кв. по Кабалевского, 5. Т. 8-921-3797-905, 
8-931-3531-789

2-комн. кв. по Ленина, 49, с мебелью и быт. техникой, 
10 тыс. руб./мес. + эл-во и вода по счет. Т. 8-922-
3226-251

2-комн. кв. по Ленина, 56, 7 эт., 10 тыс. руб./мес. Т. 8-922-
3026-858, 8-922-2459-406

2-комн. кв. по Ленина, 83, недорого. Т. 8-922-2462-267
2-комн. кв. по Мира, 2/3, на длит. срок, с мебелью, 

техникой, 3 эт., закрыт. двор, дет. площадка. Т. 
8-922-6461-764

2-комн. кв., встр. кухня, холодильник, стир. машина, 
водонагреватель, кровать-шкаф, 10 тыс. руб. Т. 
8-922-3347-311

2-комн. кв., на длит. срок, от 1 года, с мебелью и техни-
кой, предопл. за 2 мес., желат. молодой семейной 
паре. Т. 8-912-0193-934, 8-912-8705-912

2-комн. кв., с мебелью и техникой, ремонт, 15 тыс. руб. 
+ счет. Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв.с мебелью на Основном, командированным. 
Т. 8-922-3143-235, 8-919-7033-892

3-комн. кв. в Завокзальном, новостройка, 5/9 эт., на длит. 
срок, 9 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. в на Основном, 70 кв. м, 7 эт., мебель, техника, 
15 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-686

3-комн. кв. или две комнаты в 3-комн. кв. в Завокзальном, 
по Сосновой, 10, 9 эт., на всё установлены счётчики, 
оплата за съём + кв. плата и электроэнергия. Т. 
8-922-3108-503

3-комн. кв. на Уральской, с мебелью, техника, ремонт, 
кондиционер, 13 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3215-
686

3-комн. кв. на Уральской, с мебелью, техника, ремонт, 
кондиционер, джакузи, 13 тыс. руб. + счет. Т. 
8-922-3215-686

КГТ на Основном, на длит. срок, недорого. Т. 8-922-
2414-061

КГТ на Основном, санузел разд. Т. 8-922-6465-155
КГТ по Кабалевского, 26, 2-комн., 5/5 эт., 25 кв. м, 2 

пл. окна, совм. санузел, кух. мебель, 2 дивана, 
стол, шкаф для одежды, 7 тыс. руб./мес. Т. 8-922-
3760-828

КГТ по Кабалевского, 26, без мебели, на длит. срок, 
ремонт, 5 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3061-925, 
8-922-2438-941

КГТ по Кабалевского, 30, 5 эт., 18.6 кв. м, капремонт, 
ванная, с мебелью, 5 тыс. руб. + счет. Т. 8-902-
8343-798

КГТ, на длит. срок, частично с мебелью (диван, шкаф), 
душ. кабинка, 6 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3001-532

КГТ, частично с мебелью, на длит. срок, ванная, ст/пакет, 
ж/дверь. Т. 8-982-4384-417

ККТ в центре города, 12 кв. м, с мебелью, на длит. срок, 
хор. соседи, 4.5 тыс. руб. Т. 8-922-3383-729

ККТ на Основном, с мебелью, телевизор, холодильник, 
на длит. срок. Т. 8-922-6465-891

ККТ по Вокзальной, 1/5, 13.3 кв. м, с мебелью, на длит. 
срок, 5 тыс. руб. Т. 8-922-3183-098

ККТ по Вокзальной, 1/5, 13.3 кв. м, с мебелью, на длит. 
срок. Т. 8-922-3183-098

ККТ по Ленина, 63/2, 5 эт., частично с мебелью, на длит. 
срок. Т. 8-922-3547-476

ККТ по Приморскому б-ру, 59, 2 эт., с мебелью, чистая 
секция, хор. соседи, 5 тыс. руб., все включено. Т. 
8-932-3316-829

Квартира по пер. Камскому, 5, 53 кв. м, встр. кухня, 
мебель, холодильник, стир. машина, 10 тыс. руб. + 
ком. платежи. Т. 8-929-2330-565

Комната + комната в 3-комн. кв. в п. Новом, третья 
закрыта, на длит. срок. Т. 8-922-6448-795

Комната + комната в общ. Дружба, 9 эт., со всеми 
условиями, стир. машина, мебель, Интернет, много 
спальных мест. Т. 8-922-3095-819, с 8.00 до 20.00, 
спр. Надежду

Комната в 2-комн. кв. на Основном, в парковом 
микрорайоне, телефон, с мебелью. Т. 3-41-93, 
8-929-2340-381

Комната в 2-комн. кв. на Уральской, 5 тыс. руб. + счет. 
Т. 8-922-3347-206

Комната в 2-комн. кв. по Советской, 4, на подселении, 5 
эт., диван, холодильник, газ. плита, стир. машина, 
опл. ежемес., 4.5 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3701-085, 
8-922-3073-880
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ККТ по пер. Школьному, 1, 15 кв. м, 1/2 эт., 380 тыс. руб. 
Т. 8-922-6497-785

Квартира в п. Новый, по Строителей, 2, ремонт, в отл. 
сост. СРОЧНО! Т. 8-922-3636-834

Квартира на Уральской, 5/5 эт., комнаты разд., 44.9 кв. 
м, нов. пл. окна, во дворе нов. дет. площадка, д/с, 
поликлиники. Т. 8-922-3675-078

Квартира по Вокзальной, 1/5, 18 кв. м, 4/5 эт., окно 
поменяно, вода в комнате, туалет и душ на двух 
хозяев, комната подготовлена под ремонт, торг на 
месте, 750 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Квартира по Декабристов, 38, 2/9 эт., 69 кв. м, счетчики 
на воду, газ, пл. окна, з/балкон, кухня 11 кв. м, 
фильтр чистой воды, бол. разд. комнаты, душ. 
кабина, 2.45 млн руб., торг. Т. 2-96-70

Квартира по Мира, 7, 85 кв.м., 2/4 этаж, под чистовую 
отделку, в доме находится ресторан Чайковский, 
вся инфраструктура в шаговой доступности, 4.75 
млн. руб., торг, возможен обмен с доплатой. Т. 
8-922-2442-222

Квартира, 32.4 кв. м, 5/5 эт., панельный дом, чистая, 
светлая, пл. окна, пл. трубы, счет. на воду и газ, хор. 
соседи. Т. 8-922-3644-910

Квартира-студия, 18 кв. м, Дружба, дом переведен в 
жилой фонд, 3/9 эт., хороший ремонт, красивый вид 
из окна, санузел на двух хозяев, сосед в возрасте, 
живёт сам, кухня и шкаф-купе остаётся, 850 тыс. 
руб. Т. 8-922-3112-278

Комната в 2-комн. кв., 12 кв. м, чистая, теплая, все на 
2 хоз., рядом д/с, 600 тыс. руб., торг, возм. за мат. 
капитал + допл. СРОЧНО! Т. 8-922-3102-985

Комната в б/д на Уральской, 380 тыс. руб. Т. 8-922-
3224-946

Комната в г. Ижевске, в общ. Дзержинского, 32а, рядом 
Индустриальный колледж, колледж культуры, д/с, 
школа, остановка, 12 кв. м, 5/9 эт., евроремонт, 
мебель, 600 тыс. руб., торг. СРОЧНО! Т. 8-982-
1230-947

Комната в общ. Молодость, 18 кв. м. Т. 5-26-45, 8-922-
3570-508

Комната в общежитии в п. Новый, 4 эт., косметич. ремонт, 
хор. соседи. Т. 8-922-6486-610

Комната в общежитии по Вокзальной, 1/5, около боль-
ницы РЭБ, 4/5 эт., 12.7 кв. м, раковина в комнате, 
возм. подключить стир. машину-автомат, ж/дверь, 
ламинат. Т. 8-922-3400-026

Комната в центре города, 2 этаж, 450 тыс. руб. Т. 8-
922-3224-946

Комната по Приморскому б-ру, 17.5 кв. м, пл. окно, 
ж/дверь, солн. сторона, капремонт. Т. 8-922-
6443-409

М/с в Завокзальном, 18/30 кв. м, 1/5 эт., высоко, ст/па-
кеты, решетки на окнах, оч. светлая и теплая, не 
угловая, хор. соседи, 1.22 млн руб. Т. 8-922-3254-
099, 8-922-2465-810

М/с на Основном по Вокзальной, 53, 4/5 эт., ж/дверь, пл. 
окна, трубы, 1.15 млн руб. Т. 8-922-3215-686

М/с на Основном по Ленина, 40, 5/5 эт., пл. окна, ж/дверь, 
1.3 млн руб. Т. 8-922-3224-946

М/с на Основном по Мира, 4, 2 эт., пл. окна, ж/дверь, 1.1 
млн руб. Т. 8-922-3215-686

М/с на Основном, 3/5 эт., 12/21.7 кв. м, пл. трубы, 
окна, балкон, нов. ванна, счетчики на воду, или 
меняю на квартиру в г. Перми. Т. 8-922-3285-602, 
8-922-3006-410

М/с по Вокзальной, 3, 3 эт., 17.9/30.5 кв. м, солн. сторона, 
ж/дверь, домофон, пл. окна, пл. з/балкон, частичный 
ремонт, натяж. потолок, линолеум, нов. сантехника, 
1.3 млн руб. Т. 8-922-3570-208

М/с по Вокзальной, 3. Т. 8-922-3379-010
М/с по Вокзальной, 37, 1/5 эт., 21/31 кв. м, пл. окна, трубы, 

домофон, ж/дверь, счет., большая, теплая, солн. 
сторона, 1.05 млн руб. Т. 8-908-2648-146

М/с по Вокзальной, 37, 1/5 эт., 21/31 кв. м, теплая, боль-
шая, солн. сторона, домофон, ж/дверь, пл. окна, 
трубы, счет., 930 тыс. руб. Т. 8-908-2648-146

М/с по Вокзальной, 37, 1/5 эт., 21/31 кв. м, теплая, боль-
шая, солн. сторона, пл. окна, трубы, домофон, ж/
дверь, счет., 1.03 млн руб., торг. Т. 8-908-2648-146

М/с по Вокзальной, 53, 22 кв. м, 2 эт., небольшой балкон, 
все в шаговой доступности, без ремонта, 1 пл. окно, 
ж/дверь, 1 млн руб. Т. 8-922-3044-989

М/с по Вокзальной, 53, 22/14 кв. м, 1/5 эт., в хор. сост., 
пл. окна, встр. мебель, ж/дверь, докум. готовы, 900 
тыс. руб., без торга. Т. 8-922-2439-469

М/с по Вокзальной, 55, 12/22 кв. м, 2/5 эт., не угловая, 
хор. ремонт, дверь Аргус, пл. окна, натяж. потолки, 
нов. эл/проводка и сантехника, 1 млн руб. Т. 8-
922-3010-308

М/с по Вокзальной, 55, 12/22 кв. м, 2/5 эт., хор. ремонт, 
1 млн руб. Т. 8-922-3010-308

М/с по Вокзальной, 57, 1 эт., 28.8 кв.м, чистая, простор-
ная комната, пластиковое окно, счетчики, санузел 
совмещен, новая входная дверь Аргус, 1.15 млн руб. 
Т. 8-922-3093-838

М/с по Вокзальной, 63, 18/29 кв. м, 3/5 эт., не угловая, 
ж/дверь, ст/пакеты, пл. трубы, ламинат, или 
меняю с моей допл. на 2 хр. на Основном. Т. 8-
922-3133-443

М/с по Декабристов, 1/2, 1/5 эт., 18/31 кв. м., кухня 5,9 
кв. м., санузел совмещен, з/балкон, счётчики на 
воду, метал. входная дверь, без ремонта, 1.15 млн 
руб. Т. 8-922-3150-552

М/с по Декабристов, 1/2, 30 кв.м., сделан ремонт, 1.15 
млн руб. Т. 8-922-3368-992

М/с по Декабристов, 13, 3/5 эт., 22 кв. м, косм. ремонт, 
з/б, ж/д, или меняю на 2 хр. с доплатой, желательно 
комн. изолир., 950 тыс. руб. Т. 8-922-2439-469

М/с по Карла Маркса, 3/1, 25 кв. м, 1/9 эт., кухня, ванна, 
плюс большой коридор на две квартиры (сосед 
хороший), в подъезде отдельная большая секция и 
возможность отдельного входа в неё, окна высоко 
- отлично подходит для балкона, 1 млн руб. Т. 8-
922-3112-278
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
3190-461

2 УП, 8 эт., частично с мебелью, без быт. техникой, в хор. 
сост., 10 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-6485-504

2 хр. на Основном, по Мира, 10, с мебелью, предоплата. 
Т. 8-902-4781-171, 8-922-3130-457

2-3-комн. кв. на Уральской. Т. 8-922-3095-830
2-3-комн. кв., для организаций, на любой срок, оформ-

ление договора, безнал. расчет. Т. 8-922-3215-686
2-комн. кв. в Завокзальном в Новостройке, 3/5 эт., 

мебель, техника, кондиционер, 15 тыс. руб. + счет. 
Т. 8-922-3215-686

2-комн. кв. в Завокзальном в Новостройке, ремонт, 
частично мебель, 13 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-
3224-946

2-комн. кв. в б/д в с. Зипуново, 35.1 кв. м, с дальнейшим 
выкупом. Т. 8-922-3060-547

2-комн. кв. в б/д по Горького, с мебелью. Т. 8-922-
3405-359

2-комн. кв. в п. Марковском, 1 эт., мебель, 7 тыс. руб., 
все включено. Т. 8-908-2737-051

2-комн. кв. в п. Марковском, благоустр., 64 кв. м, с мебе-
лью, на длит. срок, собственник. Т. 8-922-3415-650

2-комн. кв. в р-не гост. Волна, с мебелью и быт. техникой, 
в хор. сост., 8 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-6453-457

2-комн. кв. в р-не драмтеатра, на длит. срок, мебель, 
техника, 10 тыс. руб. + счет., предопл. Т. 8-919-
7082-811

2-комн. кв. в центре города, с мебелью, 9 тыс. руб. + 
эл-во + вода. Т. 8-922-3143-729

2-комн. кв. в центре города, с мебелью, на длит. срок, 9 
тыс. руб. + эл-во + вода. Т. 8-922-3143-729

2-комн. кв. на Основном в Новостройке, 74 кв. м, с 
мебелью, техника, ремонт, 18 тыс. руб. + счет. Т. 
8-922-3224-946

2-комн. кв. на Основном с мебелью, техника, ремонт, 
душ. кабина, 12 тыс. руб. + счет. Т. 8-922-3224-946
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Комната в 3-комн. кв. в б/д на Уральской, 16.2 кв. м, 3 
тыс. руб. Т. 8-922-3025-219

Комната в общ. Речники, 2 эт., с мебелью, 4.5 тыс. руб. 
+ счет. Т. 8-919-4461-127

Комната в общ. Химик, 18 кв. м, хол. и гор. вода, отде-
льный санузел, частично с мебелью, 4.5 тыс. руб. 
Т. 8-922-3032-508

Комната на Уральской, на подселении, семейной паре 
или девушке, частично с мебелью, недорого. Т. 
8-952-6490-643, 8-912-4480-200

Комната по Вокзальной, 1/4, общ. Речники, 5 эт., 17 кв. 
м, ванная. Т. 8-922-2435-469

Комната по Приморскому б-ру, в общ. Огонек, 18 кв. м, 
солн. сторона, частично с мебелью, на длит. срок. 
Т. 8-902-6373-538, 8-951-9586-635

Комната, 10 кв. м, на длит. срок, чистая, светлая, ремонт. 
Т. 8-919-4876-744

М/с на Заре, 12/22 кв. м, без мебели, недалеко от оста-
новки, 2 эт., бол. балкон, 5 тыс. руб. + счет. за воду и 
эл-во. Т. 6-34-75, 8-951-9244-526, 8-922-3449-089

М/с на Заре, рядом остановка, площадь, магазины, 1 
эт., чистая, ж/дверь, нов. сантехника, мебель, 5 тыс. 
руб./мес. + ком. платежи. Т. 8-922-3274-014

М/с на Основном, 29 кв. м, большая, чистая, уютная, 
частично мебель, шторы, на длит. срок, аккуратным 
и обязательным людям, опл. ежемес., 7 тыс. руб. + 
счет. Т. 8-922-6412-862

М/с на Основном, напротив ТЦ Ермак, 22 кв. м, 2/5 
эт., ремонт, частично с мебелью, на длит. срок. Т. 
8-922-3012-590

М/с на Основном, напротив ТЦ Ермак, на длит. срок. Т. 
8-922-6410-713

М/с на Основном, напротив ТЦ Ермак, с мебелью, на 
длит. срок. Т. 8-922-6410-713

М/с по Вокзальной, 37, 21.6 кв. м, теплая, светлая, час-
тично с мебелью (возм. без мебели), бол. балкон, 
капремонт, нов. сантехника, счет., 7 тыс. руб. + вода, 
эл-во. Т. 8-922-3004-475

М/с по Вокзальной, 55, 12 кв. м, 2 эт. Т. 8-922-3513-770
М/с по Вокзальной, на длит. срок. Т. 8-982-4695-614
М/с по Декабристов, 15. Т. 3-28-51, 8-922-6497-010
М/с по Мира, 8, на длит. срок, семейным, с мебелью 

и техникой, 30 кв. м, 4 эт., 7 тыс. руб. + счет. Т. 
8-922-6404-195

М/с по Советской, 26, 21.5 кв. м. Т. 8-922-3379-565
Студия на Заре, в новостройке, 40 кв. м, с мебелью, 

бол. з/балкон, на длит. срок, 7 тыс. руб. + счет. Т. 
8-922-3531-112, с 18.00

Помогу сдать, снять квартиру, 
оформление договоров.

Т. 8-950-4595-516

1-2-3-комн. кв. Т. 8-922-3224-946
1-2-3-комн. кв. Т. 8-950-4595-516
1-2-3-комн. кв. или дом. Т. 8-922-3215-686
2-комн. кв. на Уральской, частично с мебелью, на длит. 
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
2442-222

Земельный участок в с. Б. Букоре, по Зеленой-2, 57, 
садоводство, 10.27 соток, к.н. 59:12:0740009:1314, 
200 тыс. руб. Т. 8-922-2442-222

Земельный участок в с. Ольховочке, по Красной, 12 
соток, индивидуальные жилые дома с придомо-
выми участками, 30 км от города, 70 тыс. руб. Т. 
8-922-2442-222

Зем. участок в д. Б. Букор, ИЖС, 10 сот., по Заречной, 
250 тыс. руб. Т. 8-922-3224-946

Зем. участок в д. Гаревая по Мира, 9.9 сот., в собств., 220 
тыс. руб., обмен, торг. Т. 8-922-3224-946

Зем. участок в д. Дубовая, по Заречной, ЛПХ, 10 сот., 250 
тыс. руб. Т. 8-922-3224-946

Зем. участок в д. Дубовой, 15 сот., вспахан, огорожен, эл-
во 380 В, овощехранилище, рядом пруд, в собств., 
докум. готовы, под ЛПХ. Т. 8-922-3412-614

Зем. участок в д. Дубовой, 17 сот., 300 тыс. руб. Т. 
8-922-3215-686

Зем. участок в д. Дубовой, по Лесной, 9, 18 соток, ЛПХ, 
газ рядом, 20 км от города, под строительство 
дома, кадастровый номер 59:12:0220000:650, 300 
тыс. руб. Т. 8-922-3123-350

Зем. участок в д. Дубовой, по Фермеров, 25, в собств., 
рядом строятся, 15 сот., вода, эл-во рядом, 200 тыс. 
руб. Т. 8-922-3192-227, 8-922-2434-252

Зем. участок в д. М. Букоре, по Заречной, 7а, 16 сот., 
под строительство, плодородная, рядом оста-
новка, пруд, магазины, в перспективе газ, со всех 
сторон жилые дома, 1 собств., докум. готовы. Т. 
8-922-3097-116

Зем. участок в д. Марково, 14.4 сот., на участке сруб под 
крышей 6х4, эт., рядом, докум. готовы, 350 тыс. руб. 
Т. 8-922-3520-969

Зем. участок в д. Марково, 15 сот., под строительство 
дома. Т. 8-922-3191-960

Зем. участок в д. Марково, по Северной, 15 сот., ЛПХ, 
120 тыс. руб. Т. 8-922-3320-442

Зем. участок в д. Марково, по Северной, 15 сот., ЛПХ, 
120 тыс. руб. Т. 8-922-3320-442

Зем. участок в д. Оралки, 30 сот., летний домик, эл-во, 
скважина, земля и дом в собств., возм. ИЖС, 450 
тыс. руб. Т. 2-55-51, 8-922-2436-466

Зем. участок в д. Оралки, для ЛПХ, 3283 кв. м. Т. 8-
922-3202-792

Зем. участок в д. Русалевке, 10 сот., рядом водопровод, 
эл-во. Т. 8-922-3443-934

Зем. участок в д. Русалевке, 10 сот., рядом центр. 
водопровод, эт., недалеко от магазина. Т. 8-922-
3443-934

Зем. участок в д. Русалевке, 20 соток, рядом с асфальти-
рованной дорогой, садоводство, можно перевести 
под ИЖС, до города ездят рейсовые и проходящие 
автобусы, 350 тысяч рублей. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в д. Харнавы, 27 сот., ИЖС, нов. газопровод 
через дорогу, эл-во 220/380 В, с одной стороны ого-
рожен забором, красивое ровное место, напротив 
участка березовая роща и родник, 530 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-3218-075, 8-902-4715-432

Зем. участок в д. Чумна, 15 сот., эл-во, дорога, на участке 
ручей. Т. 4-22-24

Зем. участок в д. Чумне, 50 сот. Т. 8-922-3224-946
Зем. участок в д. Чумне, земли 50 сот., ИЖС  дом, гараж, 

1.7 млн руб. Т. 8-922-3215-686
Зем. участок в п. Марковском, по Луговой, 30 сот., в 

собств. Т. 8-922-3574-540, спр. Ильдара
Зем. участок в п. Первомайском, по дороге д. Гаревая - с. 

Б. Букор, возле п. Долгопрудный, 15 сот. СРОЧНО! 
Т. 8-922-3349-198

Зем. участок в п. Первомайском, по трассе д. Гаревая 
- с. Б. Букор, возле п. Долгопрудный, 15 сот., 320 
тыс. руб., торг. Т. 8-922-3349-198

Зем. участок в р-не Суколды, 14.4 сот., под садоводство, 
через дорогу зем. участки предоставленные много-
детным семьям, кад. № 59:12:0010612:28, 350 тыс. 
руб. СРОЧНО! Т. 8-922-3334-857

Зем. участок в с. Б. Букоре, по Зеленой, 14 сот., в 
собств., без построек, коммуникации рядом. Т. 
8-922-3426-080

Зем. участок в с. Дуброво, Еловский р-н, 38 сот., жилой 
дом, 31 кв. м, на берегу Камы, по близости д/с, 
школа, 200 тыс. руб., возм. исп. мат. капитал. Т. 
8-922-3743-889, 8-922-3504-203

Зем. участок в с. Ольховка, ИЖС, 13 сот., 800 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-3215-686

Зем. участок в с. Ольховка, на м-ве Сельский учитель, 
6.21 сот., хор. место, рядом соседи живут. Т. 8-
922-2447-408

Зем. участок в с. Ольховке, по Камской, 65/3, 12 сот. Т. 
8-922-3427-800

Зем. участок в с. Ольховке, по Соколинской, садоводс-
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
летняя кухня, баня, гараж, 7.8 млн руб. Т. 4-64-92, 
8-922-3656-500

Коттедж по Рассветной, незавершенное строительство, 
150 кв. м, 14 сот. земли, 3.5 млн руб. Т. 8-922-
3224-946

Коттедж по пер. Сайгатскому, 2, 147.5 кв. м, 2-эт., ке-
рамзито-бетоннные блоки, котельная, баня, сарай, 
гараж, 6 млн. руб., торг. Т. 8-922-2439-469

Коттедж-гараж на Маяке, 192 кв.м., потрясающий вид 
на Каму, идеальное место для яхты, катера, все в 
собственности, документы готовы, электричес-
тво, вода, душ, санузел, 5 млн. руб., без торга. Т. 
8-922-3448-844

Часть дома в п. Буренка, 52 кв. м, печное отопление, пл. 
окна, обшит сайдингом, профнастил, зем. участок 
16.5 сот. Т. 8-922-3191-053 

Часть жилого дома на Завьялово, зем. участок 11 сот., 
или полностью дом с зем. участком 25 сот., или 
участок, ИЖС, под строительство, газ, вода, эл-во, 
рассм. все варианты. Т. 8-960-7194-168

Дом в городе, дорого. Т. 8-922-3701-794
Дом в городе, либо в деревне, недорого, можно земель-

ный участок с разрешением на строительство. Т. 
8-922-3123-350

Дом жилой, в Ольховке, на Уральской, в п. Прикамском, 
до 3,5 млн руб. Т. 8-922-3448-844

Дом на Уральской, недорого. Т. 8-922-3118-779
Дом на Уральской, с зем. участком. Т. 8-902-6311-790
Дом, коттедж, до 120 кв. м, рассм. все варианты, 

возм. обмен по предложению. Т. 8-922-3130-457, 
8-902-4781-171

Зем. участок, ИЖС, садоводство, в черте города или 
ближайший пригород, 4-12 соток. Т. 8-902-4781-171, 
8-922-3130-457

Зем. участок, с хорошими подъездными путями, рассм. 
все варианты, возм. обмен по предложению. Т. 
8-922-3130-457, 8-902-4781-171

Земельный участок с разрешением на строительство. 
Т. 8-922-3123-350

Куплю дом в городе или за городом в любом состоянии, 
недорого. Срочно. Тел. 8-922-2442-222

Дом в д. Маракуши, 35 км от города, 72 кв. м, 3 комнаты, 
теплый туалет в доме, центр. водоснаб., водяное 
отопление, котел, нов. баня из бруса 3х6, хоз. 
постр., гараж, эл-во, зем. участок 9 сот., в хор. сост. 
+ допл. - на 1-комн. кв. или м/с. Т. 8-922-3383-583, 
8-922-6402-252

Зем. участок + пеноблоки + а/м - на комнату. Т. 8-922-
3202-837, 8-919-7048-794

Зем. участок вдоль трассы с. Ольховка - д. Харнавы, 9 
км от города, 12 сот., ровный, место новой коттедж. 
застройки, возм. подключения коммуникаций, в 
собств., рассм. варианты обмена. Т. 8-922-3202-837, 
8-919-7048-794

Коммерческую недвижимость - на жилой дом, рассм. все 
варианты. Т. 8-902-4781-171, 8-922-3130-457

Дом в п. Прикамском, гараж, придомовая территория, 
ремонт, мебель, 45 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3215-
686

Дом на Завьялово, с мебелью, техникой, возм. для 
организаций. Т. 8-922-3215-686

Дом на Заре-2, небольшой, без бани, на длит. срок, опл. 
ежемес., 5 тыс. руб. Т. 2-92-37, 8-912-4944-893

Зем. участок, 15 соток, в районе города, около АЗС 
Нефтехимпром (Мичуринка), подъезд круглый год, 
электричество. Т. 8-922-3148-768

Коттедж на Завьялово, на длит. срок. Т. 8-922-6442-
657

Дом в 3 км от д. Марково, бывший с/о Речник, с баней. 
Т. 8-919-4446-296, 8-922-3233-675

Зем. участок на м-ве Дачник, 6.8 сот., под ИЖС, 1 км 
от города, огорожен забором, 280 тыс. руб. Т. 
8-922-6485-925

Зем. участок на м-ве Соколица, с. Ольховка, 8 сот., 
приватиз., домик 3х4, родник рядом. Т. 6-26-71, 
8-922-3136-092

С/о в районе молокозавода и мясокомбината, с краю, 
хор. место для строительства. Т. 8-982-4981-826

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с 
мансардой, все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о в черте города, за территорией Автотранс, 6 сот., 
эл-во, вода, водоканал круглосуточно, все посадки, 
без бани, 150 тыс. руб. Т. 8-922-3285-254

С/о в черте города, кад. № 59:12:0010459:20, удобный 
заезд со стороны ж/д, небольшой сад. домик, 
по улице проведено эл-во, 220 тыс. руб., торг. Т. 
8-922-3241-533

С/о за паспортным столом, домик, баня, 12 сот., 130 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-3175-191

С/о на Уральской, в районе таунхаусов, небольшой 2-эт. 
кирпич. дом с баней, колодец, эл-во, 2 теплицы, 
веранда, площадка для машины. СРОЧНО! Т. 
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